
Nordisk mesterskap for jenter 19. - 21. april 2013, Malmø

Runderapport 1. 

Perfekt start

Det ble en perfekt start på turneringen da alle de norske jentene vant i første runde!

Årets Nordisk mesterskap for jenter spilles i Limhamn, ca 15 minutter unna Malmø sentrum. 
Den norske delegasjonen reiste via København fredag formiddag. En liten forsinkelse i reisen 
oppstod da privatflyet til Justin Bieber parkerte bak oss på flyplassen, og vi måtte vente på at 
han og crewet hans ble eskortert bort.

De norske jentene er heldigvis ingen skrikende beliebers, men seriøse sjakkspillere. Da 
reiseleder spurte jentene om de hadde fått med seg hvem som var bak oss svarte samtlige 
jenter «okay,» og fortsatte å diskutere sjakkteori.  

Vi stiller med seks deltagere i år, to i hver gruppe. Alle de norske jentene har medaljesjanser, 
og i gruppe B er Monika klar favoritt. 

Forberedelsene til førsterunden ble en suksess



Gruppe A

I A-gruppen stiller vi med Elise Forså og Erle Marki Hansen. Denne gruppen er veldig sterk 
med flere spillere med ca samme rating.  Både Erle og Elise vant i første runde over lavere 
ratede spillere. 

Erle knuste motstanderen i 1. runde.

Elise lurte motstanderen og vant bonde. 



Gruppe B

I gruppe B stiller tvillingsøstrene Machlik. Monikas parti var veldig spennende lenge og det 
var mye taktisk å holde styr på for begge. Et offer på h2 lå lenge i luften, og Monikas 
motstander virket redd for nettopp dette. Faktisk så redd at hun skrev på noteringsskjemaet 
«hun kan gjøre Lxh2, vær forsiktig!» Noen trekk senere kunne ikke Monikas motstander 
unngå slaget, og mange brikker ble byttet av og Monika gikk inn i et tårn- og springersluttspill 
med to bønder over. 

Edit vant en bonde i midtspillet som ble avgjørende for partiet. 

Edit vant 1. runde overbevisende

Monika er veldig god taktisk



Gruppe C

I yngste gruppe spiller Sara Næss og Regine Forså. Sara var den første av de norske som vant 
i dag. I midtspillet gjorde motstanderen en feil og Sara kunne vinne bonde. Motstanderen 
valgte litt overraskende heller å gi kvalitet enn å miste bonden. Noen trekk senere spurtet 
Saras A-bonde inn i mål, og med dronning over gikk det få trekk før hun kunne sette sjakk 
matt. 

Sara var den første til å vinne sitt parti i 1. runde.

Regine er klar for rundestart.


